评估基准日：2020�年 8�月 31�日

评估方法：资产基础法

评估结论及其使用有效期：

评估结论：（1）总资产账面值为1,700.19万元，评估值为1,689.91万元，评估减值10.28万元，减值率为

0.60%。

（2）总负债账面值为263.06万元，评估值为263.06万元，无评估增减值。

（3）净资产账面值为1,437.13万元，评估值为1,426.85万元，评估减值10.28万元，减值率0.72%。

经资产基础法评估，上海辰商软件科技有限公司股东全部权益价值评估值为大写人民币壹仟肆佰贰拾陆

万捌仟伍佰元整 (RMB1426.85�万元）。

（五）其他情况

截至本公告日，公司不存在为上海辰商提供担保、委托理财等方面的情况，上海辰商亦不存在占用公司资

金的情况。 上海辰商股权权属清晰，不存在抵押、质押及其他任何转让限制的情况，亦不涉及重大诉讼、仲裁事

项或查封、冻结等司法措施，不存在妨碍权属转移的其他情况。 上海辰商不属于失信被执行人。

四、公司本次挂牌的其他信息

1、挂牌信息披露网址：北京产权交易所官网（www.cbex.com）；

2、挂牌公示期：具体时间暂未确定，公司将在2020年第三次临时股东大会审议通过本次转让方案后的10